
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/517/23 
RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej i boiska 
sportowego przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szydłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Miejska w Lutomiersku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/510/23 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 12 września 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej i boiska sportowego przy Szkole Podstawowej im. 
Adama Mickiewicza w Szydłowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 8151), załącznik do Uchwały 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lutomiersku 

 
 

Tadeusz Rychlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8935



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/517/23 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 11 października 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ I BOISKA SPORTOWEGO PRZY 
SZKOLE PODSTAWOWEJ im. ADAMA MICKIEWICZA W SZYDŁOWIE 

1. Regulamin określa zasady korzystania z sali gimnastycznej i boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szydłowie, gmina Lutomiersk, zwanych  dalej ‘’salą gimnastyczną”, 
’’boiskiem’’ oraz łącznie ‘’obiektami’’. 

2. Właścicielem obiektów jest Gmina Lutomiersk. 

3. Obiekty udostępnia się w pierwszej kolejności na realizację zajęć dydaktycznych z wychowania 
fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Lutomiersk. 

4. Z obiektów nie mogą korzystać osoby z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

5. Na obiektach obowiązuje strój sportowy. Zakazuje się używania obuwia mogącego uszkodzić 
nawierzchnię sportową. 

6. Obowiązkiem osób korzystających z obiektów jest podporządkowanie się poleceniom osób 
prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie obiektów. 

7. Na obiektach, a także w ich najbliższej okolicy obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) wprowadzania oraz użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, takiego jak rower, 
motorower, deskorolka, rolki itp.; 

2) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów 
pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem, puszek i butelek wykonanych z kruchego lub twardego 
materiału. 

8. Administrator lub osoba przez niego upoważniona może kontrolować wszystkie zajęcia odbywające się 
na terenie obiektów, a w razie stwierdzenia uchybień - zakazać korzystania z nich. 

9. Zajęcia grup szkolnych korzystających z obiektów powinny odbywać się w obecności nauczyciela 
(instruktora, trenera). Wejście grup na obiekty powinno odbywać się za jego zgodą. 

10. Wszelkie skargi, uwagi, zauważone braki i usterki należy zgłaszać do administratora obiektów. 

11. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

12. Boisko czynne jest od świtu do zmierzchu (w godzinach nocnych boisko nieczynne). 

13. Przy większej ilości chętnych do gry, z boiska można korzystać jednorazowo maksymalnie 1 godzinę, 
a następnie umożliwić korzystanie innym osobom. 

14. Po skończonej grze należy uporządkować boisko. 

15. Boisko nie może być używane w przypadku rozmiękłej nawierzchni spowodowanej deszczem lub 
śniegiem. 

16. Boisko może być przez administratora wyłączone z eksploatacji celem poddania jego zabiegom 
pielęgnacyjnym. 

17. Sala jest czynna od poniedziałku do piątku oraz w soboty i niedziele po dokonaniu wcześniejszej 
rezerwacji. Wynajmu sali należy dokonywać osobiście lub telefonicznie u administratora obiektu, co najmniej 
z 48 godzinnym wyprzedzeniem. 

18. Korzystanie z sali odbywa się w oparciu o harmonogram zajęć sporządzony przez administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8935



19. Za korzystanie z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szydłowie 
pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem ustalonym przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Lutomiersk. 

20. Wynajmu sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Szydłowie, na 
warunkach określonych w cenniku, o którym mowa w pkt. 19 dokonuje administrator lub osoba przez niego 
upoważniona w formie pisemnej na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego. 

21. Obowiązkiem osób korzystających z boisk sportowych znajdujących się na sali jest: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

2) przygotowania się do zajęć tylko w pomieszczeniach do tego przystosowanych /szatniach/. Przebieranie się 
w sali gimnastycznej jest niedozwolone. 

22. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi, 
administratorowi lub osobie przez niego upoważnionej. 

23. Administrator lub osoba przez niego upoważniona sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego 
regulaminu. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektów zobowiązane są do podporządkowania się ich 
nakazom. 

24. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do administratora lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8935


	UCHWAŁA NR LXXIV/517/23 RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ I BOISKA SPORTOWEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ im. ADAMA MICKIEWICZA W SZYDŁOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 21
	pkt 2 w zał.1 ust. 21

	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1



		2023-10-31T13:40:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




